
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze jaarstukken 2021 en 
programmabegroting 2023 d.d. 26 april 2022 met kenmerk 1127184, 

besluit:

1. Bijgaande zienswijze te geven op de ontwerp programmabegroting 2023 en de ontwerp

jaarstukken 2021 van de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


